praedictarum perpetuo erigere-
tur et institueretur, ex hoc profecto dicta civitas, multiplicatis propte-
rea illius incolae et habitatores in religione christiana ferventius ins-
truerentur, ipsique provincialis ac prior et fratres ad majora virtutum
et caritatis opera impendendum promptius invitarentur eorumque hono-
ribus et commoditatibus quamplurinum consuleretur. Quare pro parte
provincialis, prioris et fratrum nobis fuit humiliter supplicatum ut in
eadem civitate unam similem universitatem doctorum, magistrorum et
scholarium ad Instar dictae universitatis de Alcals, ut praefertur, quae
per unum regentem seu rectorem nuncupandum regt et gubernarl de-
beat perpetuo erigere et instituere, quodque illius pro tempore schola-
res tam saeculares quam ordinum quorumcumgue regulares etlam un-
dequaque venientes inibl in quacumque, licita tamen, litterarum facul-
tate, eorum cursibus peractis aliasque servatis servandis prout moris
est In allis universitatibus praedictis, ad baccalaureatus et licentiae ac
doctoratus et magisterii solitos gradus hujusmodi, praevio tamen de-
bito examine et assistentibus ibidem quatuor in eadem facultate docto-
ribus, per pricrem praefatum ac dictae universitatis Sancti Dominlct
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regentem pro tempore existentes nominandis seu deputandis et illo-
rum votis juratis se promoveri facere, illorumque solita insignia recipere
ac illlus doctores et magistri in dicta facultate, et ilis non existentibus,
regens dictae universitatis vel epliscopus Sanctli Dominiei pro tempore
existentes eosdem scholares ad dictos gradus promovere {llorumque so-
lita insignia sibi impendere, necnon quoties opus fuerit lectores illuc
conducere sibique lectores assignare et de salariis competentibus, dum-
modo ad hoc facultates suppetant, providere, ao statuta et ordinationes
desuper ad instar universitatum praedictarum condere illaque mutare,
corrigere et reformare aliaque in praemissis et circa ea neccessaria et
opportuna prout eis videhitur facere possint, statuere et ordinare alias-
que super his opportune providere de benignitate apostolica dignaremur.
Nos provincialem, priorem et fratres praefatos et eorum singulos specia-
libus favoribus et gratiis prosequi volentes, et a quibusvis eXcomunica-
tionis, suspensionis et interdicti allisque ecclesiasticis sententiis, censuris
et poenis a jure vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si qulbua
quomodolibet innodati existunt, ad effectumn praesentium dumtaxat con-
sequendum harum serie absolventes et absolutos fore consentes, hujusmo-
di supplicationibus inclinati, in eadem civitate unam similem universita-
tem doctorum, magistrorum et scholarium ad instar dictae universitatia
de Alcald, quae per unum regentem seu rectorem nuncupandum regl et
gubernari debeat, apostolica auctoritate praefata tenore praesentium eri-
gimus et instituimus; quodque illius scholares tam saeculares quam
ordinum guorumcumque regulares undecumque venientes inibi in qua-
cumque, licita tamen, litterarum facultate, eorum cursibus peractis
aliasque servatis servandis prout moris est in universitatibus praedic-
tis, ad baccalaureatus et licentiae ac doctoratus et magisterii gra-
dus hujusmodi, praevio tamen debito examine et assistentibus ibidem
in eadem facultate quatuor doctoribus per priorem ac dictae universi-
tatis Sancti Dominicl regentem praefatos pro tempore nominatis seu
deputatis, et illorum votis juratis, se promovere facere ifllorumgque solita
insignia recipere; necnon doctores et illis non existentibus rezens vel
episcopus Sancti Dominici praefati eosdem scholares ad dictos gradus
promovere itlorumqgue solita insignia sibi impendere ac quoties opus
fuerit illuc lectores conducere sibique lectiones assignare ac de salariis
competentibus, dummodo ipsorum universitatis Sanctt Dominiel facul-
tates suppetant, providere; necnon statuta et ordinationes desuper ad
instar universitatum praedictarum condere illague mutare, corrigere
et reformare aliague in praemissis et circa ea necessaria et opportuna
prout els videbitur facere libere et licite possint et valeant auctoritate
et tenore pracdictis statuimus et ordinamus; et insuper quibusvis bac-
calaurels, licentlatis, doctoribus et magistris in ipsa universiiate Sanc-
ti Dominici ad dictos gradus respective pro tempore promotis, quod
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omnibus et singulis privilegiis, indultis, immunitatibus, exemptionibus,
libertatibus, favoribus et gratiis quibus tam in de Alcald quam Sal-
manticen. seu alia quacumque dictorum regnorum universitate Jjuxta
illius ritus et mores ad singulos gradus praedictos respective promoti
utuntur, potiuntur et gaudent, seu utl, potiri et gaudere poterunt quo-
modolibet in futurum, utd, potiri et gaudere similiter libere et licite va-
leant, auctoritate et tenore praemissis concedimus et indulgemus: non
obstantibus apostolicis ac in provincialibus et synodaltbus concillis editis
generalibus vel specialibus constitutionibus et ordinationibus, privilegils
quoque indultis et litteris apostolicis universitatibus regnorum hujusmo-
dl et illarum singulis sub quacumque verborum forma, etiam motu pro-
prio concessis, confirmatis et innovatis, ac regnorum eorumdem prag-
maticis sanctionibus et statutis municipalibus etiam confirmatione apos-
tolica vel quavis firmitate alia roboratis, quibus omnibus, etiamsi pro
illorum sufficienti derogatione de illis eorumgque totis tenoribus specia-
lis, specifica, expressa et individua, non autem per clausulas generales
idem importantes mentio seu quaevis alia expressio habenda aut exqui-
sita forma servanda foret, et in eis caveatur expresse quod illis nulla-
tenus derogari possint, illorum omnijum tenores ac si de verbo ad
verbum insererentur praesentibus pro sufficientes expressis ac modos
et formas ad id servandos pro individuo servatis habentes, illis alias in
fuo robore permansuris, haec vice dumtaxat specialiter et expresse dero-
gamus, ceterisque contrariis quibuscumgque. Nulli ergo omnino hominuwmn
liceat hanc paginam nostrae absolutionis, erectionis, institutionis, sta-
tuti, ordinationis, concessionis, indulti, derogationis et wvoluntatis in-
fringere vel el ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare
praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et
Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum.